

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn.cena	Cena
SO: Stavební objekt							2 298 726
006: Úpravy povrchu							155 458
1.	SP	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm 1. díl : 44,73	m2	44,73	129,64	5 799
2.	SP	612135002	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou cementovou tl do 10 mm pod okna : 57,25	m2	57,25	265,77	15 215
3.	SP	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	100,0	170,33	17 033
4.	SP	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm 1. díl : 1 094,418	m2	1 094,418	102,38	112 044
5.	SP	612501010	Zatmelení a vyspravení prasklin stěn 1. díl : 12,8	m	12,8	90,00	1 152
6.	SP	630501010	Oprava vněj.schodiště	soubo	1,0	4 215,32	4 215
009: Ostatní konstrukce a práce							44 970
1.	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 1. díl : 319,42	m2	319,42	41,24	13 173
2.	SP	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 1. díl : 44,73	m2	44,73	55,59	2 487
3.	SP	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m 1. díl : 319,42	m2	319,42	79,06	25 254
4.	SP	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m 1. díl : 44,73	m2	44,73	90,69	4 057
021: Silnoproud							375 491
1.	SP	210501010	Elektroinstalace -přenos	soubo	1,0	375 491,00	375 491
091: Bourání konstrukcí - demolice							25 835
1.	SP	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur 1. díl : 2,0	soubo	2,0	113,60	227
2.	SP	725840850	Demontáž baterie sprch do G 3/4x1 1. díl : 2,0	kus	2,0	120,72	241
3.	SP	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně 1. díl : 232,36	m2	232,36	41,44	9 629
4.	SP	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických tl do 10mm plochy přes 1 m2 1. díl : 10,16	m2	10,16	53,24	541
5.	SP	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 1. díl : 57,25	m2	57,25	75,86	4 343
6.	SP	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace 1. díl : 5,322	t	5,322	471,69	2 510

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn.cena	Cena
7.	SP 997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,322	209,32	1 114
8.	SP 997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	127,728	9,10	1 163
9.	SP 997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,322	1 140,00	6 067
<b>099: Přesun hmot HSV</b>						<b>1 399</b>
1.	SP 998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	5,535	252,70	1 399
<b>720: Zdravotní technika</b>						<b>47 268</b>
1.	SP 720501010	Zdravotechnika -přenos	soubo	1,0	47 267,50	47 268
<b>725: Zařizovací předměty</b>						<b>36 648</b>
1.	SP 725110814	Demontáž klozetu Kombi, odsávací	soubo	2,0	151,72	303
2.	SP 725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	2,0	1 433,50	2 867
3.	SP 725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubo	2,0	118,11	236
4.	SP 725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubo	2,0	1 290,48	2 581
5.	SP 725241112	Vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900 mm	soubo	2,0	5 715,34	11 431
6.	SP 725245162	Zástěna sprchová zásuvná třídičná se dvěma posuvnými dily do výšky 1850 mm a šířky 900 mm	soubo	2,0	5 829,07	11 658
7.	SP 725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubo	2,0	70,80	142
8.	SP 725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	2,0	207,56	415
9.	SP 725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubo	2,0	3 463,26	6 927
10.	SP 998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	0,22	400,00	88
<b>730: Ústřední vytápění</b>						<b>872 500</b>
1.	SP 730501010	Vytápění -přenos	soubo	1,0	872 499,84	872 500
<b>763: Dřevěná prefabrikace</b>						<b>226 290</b>
1.	H 59030570	Podhled kazetový ThermoTex tl.10mm, 600 x 600 mm	m2	329,003	365,00	120 086
2.	SP 763135102	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci	m2	319,42	321,88	102 816
3.	SP 998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,52	2 229,02	3 388

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn.cena	Cena	
<b>766: Konstrukce truhlářské</b>						<b>27 765</b>	
1.	H	61187116	Prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.62 cm š 10 cm	kus	6,0	63,60	382
2.	H	61187156	Prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 10 cm	kus	13,0	82,80	1 076
3.	H	61187256	Prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.167 cm š 10 cm	kus	1,0	149,00	149
4.	SP	766251010	Oprava zábradlí vnitř.schodiště -obroušení a nátěr kov.prvků, výměna dřev.madla	soubo	1,0	12 717,45	12 717
5.	SP	766501010	Oprava vnitř.dveří 1kř -dle potřeby	kus	19,0	500,00	9 500
6.	SP	766501015	Oprava vnitř.dveří 2kř -dle potřeby	kus	1,0	1 000,00	1 000
7.	SP	766501020	Oprava vstupních.dveří 1400/2100mm -dle potřeby	kus	1,0	1 000,00	1 000
8.	SP	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	19,0	80,75	1 534
9.	SP	766695232	Montáž truhlářských prahů dveří 2křídlových šířky do 10 cm	kus	1,0	110,00	110
10.	SP	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,08	274,69	297

<b>771: Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>136 534</b>	
1.	SP	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše -hydroizolační stěrka	m2	2,7	412,50	1 114
2.	SP	771414113	Montáž soklíků pórovinných rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	115,05	66,00	7 593
3.	SP	771574133	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem vč.spárování	m2	140,71	412,50	58 043
4.	SP	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	7,46	38,50	287
5.	SP	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	10,16	275,00	2 794
6.	SP	771990192	Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	60,96	66,00	4 023
7.	SP	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	6,58	1 281,05	8 429
8.	SP	spcm771	Dodávka keram.dlažby	m2	164,392	330,00	54 250

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn.cena	Cena
<b>776: Podlahy povlakové</b>							<b>135 642</b>
1.	H	28412102	Krytina podlahová PVC	m2	11,794	281,00	3 314
2.	H	28412285	Krytina podlahová Novoflor Extra šířka 1500mm tl.2mm	m2	8,186	308,00	2 521
3.	SP	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením Cena : 10,00 Cmp : 013,9047,SP	m2	232,36	49,24	11 441
4.	SP	776211111	Lepení textilních pásů Cena : 013,06	m2	213,86	131,18	28 055
5.	SP	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem Cena : 10,00 Cmp : 013,06	m2	18,5	155,00	2 868
6.	SP	776411112	Montáž obvodových koberecových soklíků výšky 100mm vč.dodávky Cena : 198,87	m	198,87	136,87	27 219
7.	SP	776421111	Montáž obvodových soklových lišt z PVC lepením vč.dodávky Cena : 13,4 Cmp : 013,40	m	25,15	78,28	1 969
8.	SP	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	0,38	1 351,28	513
9.	SP	spcm776	Dodávka zátěžového koberce	m2	230,969	250,00	57 742
<b>781: Obklady keramické</b>							<b>51 284</b>
1.	SP	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše -hydroizolační stěrka Cena : 11,89	m2	11,89	412,50	4 905
2.	SP	781414115	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravouhlých lepených flexibilním lepidlem vč.spárování Cena : 57,25	m2	57,25	412,50	23 616
3.	SP	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů Cena : 45,36	m2	45,36	38,50	1 746
4.	SP	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	3,37	496,12	1 672
5.	SP	spcm781	Dodávka keram.obkladu	m2	58,622	330,00	19 346
<b>783: Nátěry</b>							<b>4 259</b>
1.	SP	783225100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobně a 1x základ Cena : 19,12	m2	19,12	159,56	3 051
2.	SP	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením Cena : 19,12	m2	19,12	63,18	1 208
<b>784: Malby</b>							<b>90 431</b>
1.	SP	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m Cena : 800,228	m2	800,228	24,63	19 711
2.	SP	784121003	Oškrábání malby v místnostech výšky do 5,00 m Cena : 258,92	m2	258,92	26,29	6 808
3.	SP	784181001	Jednonásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80 m Cena : 800,228	m2	800,228	12,11	9 687

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn.cena	Cena
4.	SP 784181003	Jednásobně pačokování v místnostech výšky do 5,00 m 1.np strop : 44,73 1.np stěny : 223,55-9,36	m2	258,92	12,77	3 307
5.	SP 784211121	Dvojnásobně bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m 2.np stěny : 800,228	m2	800,228	47,59	38 080
6.	SP 784211123	Dvojnásobně bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m 1.np strop : 44,73 1.np stěny : 223,55-9,36	m2	258,92	49,58	12 837
<b>VRN: Vedlejší rozpočtové náklady</b>						<b>66 953</b>
1.	ON 07	Zařízení staveniště	%	3,0	22 317,73	66 953